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Dreikampf, Männliche Kinder U10 04.12.2022
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 38 Hofmeister Laurenz 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 864
5,56 1,90 19,50
354 364 146

718 864
2 30 Walther Sam 2013 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV/

TuSpo
816

5,87 1,80 21,50  (-48)
309 341 166

650 816
3 179 Heuer Emil 2014 GER SV 1860 Minden 788

5,93 1,80 19,50  (-76)
301 341 146

642 788
4 372 Klusmeyer Bruno 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 779

5,84 1,69 20,00  (-85)
313 314 152

627 779
5 196 Szuminski Henner 2013 GER SV 1860 Minden 776

5,74 1,73 17,50  (-88)
327 324 125

651 776
6 381 Moor Lukas 2014 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV/

TuSpo
762

6,02 1,72 20,00  (-102)
289 321 152

610 762
7 124 Dannenberg Thore 2013 GER SV 1860 Minden 743

5,80 1,57 19,00  (-121)
319 283 141

602 743
8 45 Schmidt Nickolas 2013 GER SC Porta Westfalica Nammen 732

5,80 1,65 16,00  (-132)
319 304 109

623 732
9 26 Reimer Maximilian 2013 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV/

TuSpo
731

6,82 1,81 24,00  (-133)
198 343 190

541 731
10 371 Klusmeyer Karlo 2014 GER TuS Lahde/Quetzen 729

6,26 1,59 23,00  (-135)
259 289 181

548 729
11 378 Fangmeier Norwin 2014 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV/

TuSpo
705

5,81 1,51 17,00  (-159)
317 268 120

585 705
12 192 Rabe Matteo 2014 GER SV 1860 Minden 639

6,53 1,69 15,00  (-225)
228 314 97

542 639
13 359 Zimmermann Jonah 2015 GER SV 1860 Minden 550

6,87 1,48 15,00  (-314)
193 260 97

453 550
14 195 Stasiv David 2015 GER SV 1860 Minden 521

6,54 1,41 11,50  (-343)
227 241 53

468 521
15 187 Niemann Arne 2015 GER SV 1860 Minden 474

6,99 1,38 12,00  (-390)
181 233 60

414 474
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Dreikampf, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung 04.12.2022
Athleten: 16 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

16 183 Henn Linus 2015 GER SV 1860 Minden 453
6,72 1,36 9,00  (-411)
208 227 18

435 453

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U10)

1. LG Kreis Lübbecke/OTSV/TuSpo (1) 2.309 Punkte
Walther Sam 2013 816 Punkte
Moor Lukas 2014 762 Punkte
Reimer Maximilian 2013 731 Punkte

2. SV 1860 Minden (1) 2.307 Punkte
Heuer Emil 2014 788 Punkte
Szuminski Henner 2013 776 Punkte
Dannenberg Thore 2013 743 Punkte

3. SV 1860 Minden (2) 1.710 Punkte
Rabe Matteo 2014 639 Punkte
Zimmermann Jonah 2015 550 Punkte
Stasiv David 2015 521 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U12 04.12.2022
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

1 174 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 GER SV 1860 Minden 1.367
5,02 4,72 25,00
504 518 345

1.022 1.367
2 368 Jacobi Elea-Sophie 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.211

5,51 3,93 26,50  (-156)
425 427 359

852 1.211
3 166 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden 1.202

5,47 3,89 25,50  (-165)
431 422 349

853 1.202
4 364 Gilster Marlit 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.183

5,50 3,73 26,00  (-184)
427 402 354

829 1.183
5 28 Stachowicz Lena 2012 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.173

5,43 3,92 21,50  (-194)
437 426 310

863 1.173
6 23 Langer Alisa 2011 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.150

5,45 3,41 26,00  (-217)
434 362 354

796 1.150
7 41 Lambert Klara 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.091

5,72 3,32 25,00  (-276)
396 350 345

746 1.091
8 27 Rheinschmidt Haylay 2012 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.090

5,63 3,41 22,50  (-277)
408 362 320

770 1.090
9 367 Hoberg Marie 2012 GER TuS Lahde/Quetzen 988

5,66 3,35 14,50  (-379)
404 354 230

758 988
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Dreikampf, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 04.12.2022
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

10 48 Weißenberger Hanna Maria 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 971
5,90 3,11 18,50  (-396)
372 322 277

694 971
11 340 Zgura Amarilis 2011 GER SV 1860 Minden 960

5,80 3,15 16,00  (-407)
385 327 248

712 960
12 366 Hoberg Leni 2012 GER TuS Lahde/Quetzen 910

5,91 3,11 13,50  (-457)
371 322 217

693 910
13 182 Koenigs Alma 2012 GER SV 1860 Minden 881

6,24 3,01 15,50  (-486)
331 308 242

639 881

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U12)

1. SV 1860 Minden (1) 3.529 Punkte
Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 1.367 Punkte
Efken Greta 2011 1.202 Punkte
Zgura Amarilis 2011 960 Punkte

2. LG Kreis Lübbecke/OTSV (1) 3.413 Punkte
Stachowicz Lena 2012 1.173 Punkte
Langer Alisa 2011 1.150 Punkte
Rheinschmidt Haylay 2012 1.090 Punkte

3. TuS Lahde/Quetzen (1) 3.382 Punkte
Jacobi Elea-Sophie 2011 1.211 Punkte
Gilster Marlit 2011 1.183 Punkte
Hoberg Marie 2012 988 Punkte

Dreikampf, Männliche Kinder U12 04.12.2022
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEZ BAL

1 31 Wiens Erik Johannes 2011 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.133
5,32 4,24 36,00
392 414 327

806 1.133
2 370 Klusmeyer Ben 2011 GER TuS Lahde/Quetzen 1.020

5,58 3,84 32,00  (-113)
351 369 300

720 1.020
3 25 Reimer Felix 2011 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.000

5,86 3,84 35,00  (-133)
311 369 320

680 1.000
4 46 Seidel Maximilian 2011 GER SC Porta Westfalica Nammen 860

6,08 3,02 33,50  (-273)
282 268 310

550 860
5 40 Köbel Luca 2012 GER SC Porta Westfalica Nammen 741

6,01 2,76 21,50  (-392)
291 233 217

524 741
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Dreikampf-Mannschaft (Männliche Kinder U12)

Dreikampf, Weibliche Jugend U14 04.12.2022
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 176 Gossen Celina 2009 GER SV 1860 Minden 1.321
5,08 4,42 6,98
494 485 342

979 1.321
2 194 Schnabel Katharina 2009 GER SV 1860 Minden 1.307

5,10 4,37 6,90  (-14)
490 479 338

969 1.307
3 42 Lambert Luise 2009 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.242

5,30 3,97 7,21  (-79)
457 432 353

889 1.242
4 47 Vogt Greta 2009 GER SC Porta Westfalica Nammen 1.174

5,45 3,75 6,83  (-147)
434 405 335

839 1.174
5 188 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden 1.158

5,32 3,91 5,73  (-163)
454 424 280

878 1.158
6 33 Wiens Marie Luise 2010 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 1.122

5,20 3,62 5,37  (-199)
473 389 260

862 1.122
7 141 Dieckmann Phibie 2009 GER SV 1860 Minden 1.119

5,45 4,04 5,09  (-202)
434 440 245

874 1.119
8 190 Plöger Lily 2009 GER SV 1860 Minden 1.063

5,43 3,84 4,48  (-258)
437 416 210

853 1.063
9 180 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden 976

5,53 3,31 4,42  (-345)
422 348 206

770 976
10 103 Bruns Hedi 2010 GER SV 1860 Minden 910

5,84 3,17 4,32  (-411)
380 330 200

710 910

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 3.786 Punkte
Gossen Celina 2009 1.321 Punkte
Schnabel Katharina 2009 1.307 Punkte
Niemann Pauline 2010 1.158 Punkte

2. SV 1860 Minden (2) 3.158 Punkte
Dieckmann Phibie 2009 1.119 Punkte
Plöger Lily 2009 1.063 Punkte
Hiller Luisa 2010 976 Punkte
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Dreikampf, Männliche Jugend U14 04.12.2022
Athleten: 6 Nach 2 von 3 Bewerben

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M WEI KUG

1 383 Schulz Lion 2009 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

1.221

5,11 3,97
428 384

812
2 197 Szuminski Till 2010 GER SV 1860 Minden 1.114

5,33 4,31  (-107)
390 422

812
3 379 Grabowski Noah 2010 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
996

5,47 3,90  (-225)
368 376

744
4 53 Böger Florian 2011 GER SV 1860 Minden 989

5,55 4,01  (-232)
355 389

744
5 56 Bornemann Jonnie 2011 GER SV 1860 Minden 879

5,73 3,50  (-342)
329 329

658
6 373 Lange Arne 2010 GER TuS Lahde/Quetzen 618

6,13 2,93  (-603)
275 256

531

Dreikampf-Mannschaft (Männliche Jugend U14)

1. SV 1860 Minden (1) 2.982 Punkte
Szuminski Till 2010 1.114 Punkte
Böger Florian 2011 989 Punkte
Bornemann Jonnie 2011 879 Punkte

Dreikampf, Weibliche Kinder U10 04.12.2022
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

1 32 Wiens Eva-Elisabeth 2013 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 969
6,14 1,70 19,00
342 360 267

702 969
2 377 Bielz Johanna 2013 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
947

6,20 1,55 21,00  (-22)
335 320 292

655 947
3 43 Lambert Matilda 2014 GER SC Porta Westfalica Nammen 945

6,04 1,59 18,50  (-24)
354 331 260

685 945
4 49 Bigalke Emma 2013 GER SV 1860 Minden 920

6,04 1,77 13,50  (-49)
354 378 188

732 920
5 184 Maul Maya 2014 GER SV 1860 Minden 906

5,98 1,74 12,50  (-63)
362 371 173

733 906
6 24 Özer Süheyla 2014 GER LG Kreis Lübbecke/OTSV 900

6,44 1,67 17,00  (-69)
308 352 240

660 900
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Dreikampf, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 04.12.2022
Athleten: 13 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

30M STW SCH

7 380 Heitmann Ida 2014 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo
Rahden

894

6,53 1,51 20,50  (-75)
299 309 286

608 894
8 374 Neufeld Lotta 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 853

6,25 1,58 14,00  (-116)
329 328 196

657 853
9 191 Pointmayer Lotta 2013 GER SV 1860 Minden 845

6,07 1,65 11,00  (-124)
351 347 147

698 845
10 37 Hofmeister Fiona 2015 GER SC Porta Westfalica Nammen 781

6,55 1,55 12,00  (-188)
297 320 164

617 781
11 365 Hartford Fiona 2013 GER TuS Lahde/Quetzen 645

6,66 1,15 11,50  (-324)
286 203 156

489 645
12 384 Wohlschein Isabella 2015 GER LG Kreis Lübbecke/TuSpo

Rahden
559

7,42 1,34 7,50  (-410)
217 261 81

478 559
13 199 Vogt Sofie 2016 GER SV 1860 Minden 543

7,05 1,37 5,00  (-426)
249 270 24

519 543

Dreikampf-Mannschaft (Weibliche Kinder U10)

1. SV 1860 Minden (1) 2.671 Punkte
Bigalke Emma 2013 920 Punkte
Maul Maya 2014 906 Punkte
Pointmayer Lotta 2013 845 Punkte

2. LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden (1) 2.400 Punkte
Bielz Johanna 2013 947 Punkte
Heitmann Ida 2014 894 Punkte
Wohlschein Isabella 2015 559 Punkte


